VIÇOSÂooCEÂRÂ
UNIDOS 	PEIO 	POVO

,O Ap1

í > o

DIÇAO2O13.2O1ó

unicehÇs

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 1412017 - SEAG
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PREPARO E FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE VIÇOSA
DO CEARÁ-CE.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO; A SECRETÁRIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL; O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA; e A
SECRETARIA DE SAUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do
PREGÃO PRESENCIAL N° 14/2017 - SEAG e a ADJUDICAÇÃO do item à licitante que apresentou o menor preço, tudo de acordo com o que determina o Edital do
referido Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

MARIA AUR1VANETE MORAIS DA ROCHA - CPF N° 967.677.233-04:
SESA SEDUC

lD v. ITEM DESCRIÇÃO o > a. L'NIT. TOTAL -
ZO 2

> a.

Refeição individual tipo self-service (Quentinha) - 900g contendo: arroz, feijão ou
baião de dois, macarrão, farofa, verduras (crua ou cozida), carnes de frango, gado, porco.

4 carneiro ou peixe (cozidas ou assadas). acompanhadas de um copo com 200 ml de suco Unid. 2.100 400 500 460 150 200 250 2.000 500 200 2.500 9.260 12.00 111.120.00
natural de frutas ou refrigerante nos sabores: cola. guaraná, laranja ou uva. O cardápio

deverá 	de acordo com assugestões _ser _variado 	 _ 	_anexas.
VALOR GLOBAL 	 - 	- - R$ 111.120,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 111.120,00 (Cento e onze mil, cento e vinte reais).
Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos Contratos.

Viçosa do Ceará-Ce, 08 de Maio de 2017.